浙江省老年活动中心2025年1-6月政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江省老年活动中心2025年1至6月部分采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	浙江省老年活动中心物业管理服务
	负责中心区域内卫生保洁、安全保卫、高配和消控管理、消防维保、绿化和消杀服务、教学活动和会议服务，完成中心交付的其它各项任务。

服务时间：2025年5月1日至2027年4月30日
	270万
	2025年3月

	2
	浙江省老年活动中心多功能厅提升项目
	多媒体软硬件（室内LED全彩屏、触摸一体机、助老产品、VR体验设备、互动软件开发等）等

	110.8982

	2025年3月

	3
	浙江省老年活动中心多功能厅提升项目
	基础装饰工程、展陈美工、中央空调、消防喷淋工程等
	189.8018
	2025年3月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
                            浙江省老年活动中心
2025年   月   日
1